

CONCORRÊNCIA Nº 22/01.00001 - CC

RESULTADO FINA¹L

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria Sesc/DR nº 0928/2020, comunica que a Licitação Modalidade Concorrência, tipo menor valor por item nº 22/01.00001 - CC, objetivando à Contratação de empresa para **AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSAS**, visando atender as necessidades do Sesc/AR/TO, conforme o instrumento convocatório e seus anexos, foi homologada aos seguintes licitantes:

DISTRIBUIDORA NUNES LTDA CNPJ: 35.072.474/0001-23

TOTAL PROPOSTA

106.986,80

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	AZEITE DE DENDÊ- 900 ML	Primeira linha/Tipo 01	GF	30	CEPÉRA, ARRIFANA,	CEPERA	R\$ 31,72	R\$ 951,60
9	ADOÇANTE LIQUIDO ARTIFICIAL - DIET - 100ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	100	ASSUNGRIN, ZERO CAL, ADOCYT	ADOCYT	R\$ 3,29	R\$ 329,00
10	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE DE 500 GRAMA	Primeira linha/Tipo 01	UND	20	NERESCO, KITANO L'MARK	LMARK	R\$ 30,29	R\$ 605,80
25	BARRA DE CHOCOLATE BRANCO CULINÁRIO 1KG - BARRA DE CHOCOLATE BRANCO CULINÁRIO 1KG,	Primeira linha/Tipo 01	UND	70	HARALD, JAZAM, NESTLÉ	HARALD	R\$ 22,75	R\$ 1.592,50
42	CALDO DE GALINHA - POTE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	380	MAGGI, KNOR, KITANO, SAZON, ARISCO, QUALIMAX	QUALIMAX	R\$ 11,17	R\$ 4.244,60
45	CASTANHA DE CAJU TORRADAS E SALGADAS - 30G - PCT 30G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	400	IRACEMA, DORI	IRACEMA	R\$ 4,25	R\$ 1.700,00
47	CEREJA EM CALDA 200 G	Primeira linha/Tipo 01	UND	50		CEPERA	R\$ 12,22	R\$ 611,00
48	CHA DIVERSOS 15G (CX COM 12 UND)	Primeira linha/Tipo 01	PCT	200	DR.OETKER, LEÃO	LEÃO	R\$ 2,75	R\$ 550,00
51	CHEETOS (SABORES - REQUEIJÃO, PARMESÃO E QUEIJO SUIÇO) 55G A 60G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	5700	ELMA CHIPS	ELMA CHIPS	R\$ 2,47	R\$ 14.079,00
59	CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO PCT 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	40	DORI, HARALD, DR.OETKER, VISCONTI	DORI	R\$ 17,42	R\$ 696,80
91	FILTRO DE PAPEL P/ CAFÉ Nº 103 - DESCARTÁVEL (CAIXA COM 30 UNIDADES)	Primeira linha/Tipo 01	CX	350		MELITA	R\$ 4,68	R\$ 1.638,00
130	MISTURA PARA BOLO 400G- Chocolate, baunilha, laranja, festa, coco, limão	Primeira linha/Tipo 01	PCT	450	DONA BENTA, RENATA,SOL,UNIÃO	DONA BENTA	R\$ 4,36	R\$ 1.962,00
145	PAPEL ALUMÍNIO MEDIDA 45CMX50 METROS	Primeira linha/Tipo 01	RL	350		BOREDA	R\$ 9,79	R\$ 3.426,50
154	POTE COM TAMP A PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 200ML- PCT 50 UND	Primeira linha/Tipo 01	PCT	4000		COPOBRAS	R\$ 18,65	R\$ 74.600,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 106.986,80 (cento e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos).

¹ Resolução 1252/2012

Art. 14

....

V - Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE CNPJ: 37.010.127/0001-00

TOTAL PROPOSTA

15.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
71	COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 UND	Primeira linha/Tipo 01	PCT	2000		TOTALPLAST	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 15.000,00 (quinze mil reais)

JR SOARES COMÉRCIO ATACADISTA CNPJ: 32.132.136/0001-81

TOTAL PROPOSTA

125.161,60

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
3	ACHOCOLATADO EM PÓ - RECIPIENTE EM LATA OU POTE DE 800GR.	Primeira linha/Tipo 01	UND	1000	TODDY, NESCAU	TODDY	R\$ 12,65	R\$ 12.650,00
18	AVEIA EM FLOCOS 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	200	QUAKER, NESTLE, TAEQ, APTI, YOKI, JASMINE	YOKI	R\$ 4,41	R\$ 882,00
27	BATATA PALHA 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	1000	ELMA CHIPS, VINSCONTI, YOKI, SLIGHT (FUGINE)	YOKI	R\$ 7,13	R\$ 7.130,00
43	CANELA EM PAU - PCT 500G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	20		PENINA	R\$ 4,84	R\$ 96,80
63	CHOCOLATE TABLETE TALENTO 25G - - MARCAS: LACTA	Primeira linha/Tipo 01	CX	90		LACTA	R\$ 2,14	R\$ 192,60
68	CONFEITO DE CHOCOLATE GRANULADO TIPO BLOSSOMS(FORMAM UMA MINI RASPA DE CHOCOLATE) 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	30		MONA LISA	R\$ 10,43	R\$ 312,90
69	CONFEITO DE CHOCOLATE GRANULADO TIPO CRISPY (FLOCOS DE ARROZ COBERTOS COM CHOCOLATE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	30		MONA LISA	R\$ 10,43	R\$ 312,90
84	FARINHA LÁCTEA - 400G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	200	NESTLÉ, NUTRIMENTAL, NUTRIBOM, PIRACANJUBA	NESTLÉ	R\$ 4,13	R\$ 826,00
86	FEIJÃO CARIOCA PCT 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	3500	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	NAMORADO	R\$ 6,41	R\$ 22.435,00
90	FILME PVC - ROLO PAC - ROLO C/ 38 X 1000 MTS	Primeira linha/Tipo 01	RL	120		EMBA KEEP	R\$ 17,13	R\$ 2.055,60
104	GORDURA VEGETAL 15 KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	200	BUNGE	CUKIN - BUNGE PRÓ	R\$ 342,86	R\$ 68.572,00
114	LENTILHAS - PCT 1 KG - LENTILHAS - PCT 1 KG,	Primeira linha/Tipo 01	PCT	250		YOKI	R\$ 13,03	R\$ 3.257,50
133	MOLHO DE TOMATE PRONTO REFOGADO 520G	Primeira linha/Tipo 01	UND	2600	POMAROLA, PREDILECTA, TARANTELA, FUGINI, QUERO, BONARE	QUERO	R\$ 1,84	R\$ 4.784,00
143	PALITO PARA DENTE UNITÁRIO (SACHÊ) CAIXA COM 2000 UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	80		GINA	R\$ 1,56	R\$ 124,80
172	SAL IODADO REFINADO 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1000	CISNE, LEBRE	CISNE	R\$ 1,43	R\$ 1.430,00
176	TEMPERO BAIANO 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	50	NERESCO, L' MARK, KITANO	ARISCO	R\$ 1,99	R\$ 99,50

TOTALIZANDO EM: R\$ 125.161,60 (cento e vinte e seis cinco mil cento e sessenta e um reais e sessenta centavos).

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI – EPP CNPJ: 10.638.290/0001-57

TOTAL PROPOSTA

29.971,50

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
40	CACAU EM PÓ 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300		HARALD	R\$ 37,80	R\$ 11.340,00
99	FITA ZEBRADA PARA INTERDIÇÃO 200MX7CM - PRETA-AMARELA, EM POLIESTIRENO	Primeira linha/Tipo 01	RL	30		PLASTCOR	R\$ 14,80	R\$ 444,00
107	GUARDANAPO 14X13 PARA SUPORTE (BALCÃO) - PACOTE COM 250 UN		PCT	1200		GLOBO	R\$ 2,15	R\$ 2.580,00
108	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 30 PCT COM 50 UND.		PCT	3000		FLORAX	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00
115	LUIVA PLÁSTICA TRANSPARENTE DESCARTÁVEL - CX COM 100 UND		CX	400		TALGE	R\$ 2,80	R\$ 1.120,00
126	MEXEDOR PARA CAFÉ - MEXEDOR PARA CAFÉ TIPO REMO 7CM, LINHA CRISTAL- PACOTE COM 500 UN	Primeira linha/Tipo 01	PCT	30		STRAWPLAST	R\$ 10,00	R\$ 300,00
135	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO PARMESÃO 236 ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	150	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
136	MOLHO PRONTO PARA SALADA TIPO ROSÉ 236 ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	150	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	CASTELO, LIZA, HEINZ, HELLMANN'S, PREDILECTA	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
151	PIMENTA MALAGUETA 150G	Primeira linha/Tipo 01	UND	250		GOTA, CEPERA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO,	R\$ 2,95	R\$ 737,50
171	SAL IODADO EM SACHÊ (UNIDADE COM 1G) - CAIXA COM 1000UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	100		CISNE, LEBRE	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 29.971,50 (vinte e nove mil novecentos e setenta e um reais e cinquenta centavos).

REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA CNPJ: 33.830.168/0001-83

TOTAL PROPOSTA

560.466,10

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
4	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - PRONTO P/ BEBER 200ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	2000	TODDY, NESCAU	TODDY	R\$ 2,19	R\$ 4.380,00
5	AÇUCAR CRISTAL PACOTE COM 2 KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	5000	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ	UNIÃO	R\$ 8,14	R\$ 40.700,00
7	AÇUCAR DEMERARA - 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	60	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ	UNIÃO	R\$ 6,99	R\$ 419,40
8	AÇUCAR EM SACHÊ - 5G, CAIXA COM 400 UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	30	CRISTAL, UNIÃO, ITAJÁ	UNIÃO	R\$ 21,00	R\$ 630,00
13	AMEIXA EM CALDA 400GR	Primeira linha/Tipo 01	UND	150		OLÉ	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
14	AMIDO DE MILHO - PACOTE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	300	AMAFIL, YOKI, QUERO, SINHA	SINHÁ	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
16	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PACOTES COM 01KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	650	TIO JOÃO, TIO JORGE, CRISTAL, CAMIL	CAMIL	R\$ 6,03	R\$ 3.919,50
17	ATUM RALADO EMBALAGEM 170 GR	Primeira linha/Tipo 01	UND	1700	GOMES DA COSTA, COQUEIRO, OLÉ	GOMES DA COSTA	R\$ 4,96	R\$ 8.432,00
19	AZEITE DE OLÍVA 500ML DE VIDRO EXTRA VIRGEM (EXTRAÇÃO A FRIO)	Primeira linha/Tipo 01	GF	800	ANDORINHA, GALO, LA VIOLETERA, ESPANOLA	LA VIOLETERA	R\$ 22,24	R\$ 17.792,00
22	BALA DURA - PCT 600GR - PACOTE COM 600G - SABORES SORTIDOS	Primeira linha/Tipo 01	PCT	350	ICEKISS, FRIGELLES, ARCOR	GFRIGELLES	R\$ 6,10	R\$ 2.135,00
23	BALA MACIA - PCT 600GR - SORTIDA - PACOTE COM 600G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	450	ICEKISS, FRIGELLES, ARCOR, FLORESTAL	FLORESTAL	R\$ 5,50	R\$ 2.475,00
24	BARRA DE CEREAIS 22G - CAIXA COM 24 UNIDADES	Primeira linha/Tipo 01	CX	120	NESTLÉ, QUAKER, NUTRY, TRIO	TRIO	R\$ 21,26	R\$ 2.551,20
26	BARRINHAS TIPO KITKAT SABOR CHOCOLATE 45G (TABLETE)	Primeira linha/Tipo 01	UND	200	NESTLE	NESTLE	R\$ 2,72	R\$ 544,00
31	BISCOITO CREAM CRAKER 400	Primeira linha/Tipo 01	UND	1000	LIANE, GALO, MABEL,FORTALEZA, VITARELLA	LIANE	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
32	BISCOITO MAIZENA - 400G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1000	MABEL, MARILAN, LIANE, BAUDUCO	LIANE	R\$ 4,16	R\$ 4.160,00
33	BISCOITO MAXI CHOCOLATE - PCT - 25GR	Primeira linha/Tipo 01	UND	1300	BAUDUCCO	BAUDUCCO	R\$ 1,15	R\$ 1.495,00
34	BISCOITO ROSQUINHA 400G LEITE - SABORES: CÔCO E CHOCOLATE	Primeira linha/Tipo 01	PCT	700	TRIGOLINO, MABEL, MARILAN, BELCOCO, RANCHEIRO	BELCOCO	R\$ 4,10	R\$ 2.870,00
35	BISCOITO SALGADO EM SACHÊ TIPO ÁGUA E SAL - PACOTE COM 6 UND / 23 GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1200		CLUB SOCIAL	R\$ 3,90	R\$ 4.680,00
37	BISCOITO WAFER RECHEADO (FORMADO DE CAMUDO SABORES DIVERSOS)	Primeira linha/Tipo 01	UND	200		LOOK	R\$ 2,10	R\$ 420,00
38	BOMBOM OURO BRANCO 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300	LACTA	LACTA	R\$ 37,45	R\$ 11.235,00
39	BOMBOM SONHO DE VALSA - PCT 1 KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300	LACTA	LACTA	R\$ 37,45	R\$ 11.235,00
41	CAFÉ MOÍDO 1 KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	3000	CABOCLO, MARATÁ, TRÉS CORAÇÕES, SANTA CLARA	MARATÁ	R\$ 29,00	R\$ 87.000,00
46	CATCHUP BOMBONA - 3,5KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	30	CEPÉRA, ARRIFANA, PREDILECTA, EKMA,ARIANE	ARIANE	R\$ 12,50	R\$ 375,00
50	CHANTILLY LÍQUIDO CX DE 1L	Primeira linha/Tipo 01	CX	400	VIGOR, BUNGE, AMÉLIA	AMELIA	R\$ 13,19	R\$ 5.276,00
53	CHICLETE BUBBALOO - SABORES DIVERSOS (60 und)	Primeira linha/Tipo 01	CX	320	BUBBALOO	BUBBALOO	R\$ 9,33	R\$ 2.985,60
54	CHICLETE TRIDENT 8,5G - DIVERSOS SABORES - CAIXA COM 21 UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	70	TRIDENT	TRIDENT	R\$ 26,46	R\$ 1.852,20
56	CHOCOLATE BATON 16G - AO LEITE E BRANCO - CAIXA COM 30 UNIDADES	Primeira linha/Tipo 01	CX	70	GAROTO	GAROTO	R\$ 28,45	R\$ 1.991,50
57	CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 15G - CAIXA COM 20 UNIDADES	Primeira linha/Tipo 01	CX	90	LACTA	LACTA	R\$ 24,54	R\$ 2.208,60
60	CHOCOLATE GRANULADO PRETO - PCT 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	80	DORI, HARALD, DR.OETKER, VISCONTI	DORI	R\$ 13,17	R\$ 1.053,60
61	CHOCOLATE LAKA BARRA 20G CX COM 20UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	80	LACTA	LACTA	R\$ 24,54	R\$ 1.963,20
62	CHOCOLATE MEIO-AMARGO EM BARRA 1KG - USO CULINÁRIO	Primeira linha/Tipo 01	UND	40	GAROTO,HARALD,NESTLÉ,ARCOR	NESTLE	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
64	CÔCO RALADO - 1KG - PACOTE COM 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	400	SOCOCO, MAIS COCO, COCO DO VALE, UNICOCO	UNICOCO	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
65	COLHER DESCARTÁVEL ALTA RESISTÊNCIA PCT 50 UND, PARA REFEIÇÃO	Primeira linha/Tipo 01	PCT	2700		STRAMPLAST	R\$ 2,99	R\$ 8.073,00
66	COLORÍFICO 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	90	L'MARK, MARATÁ, ARISCO, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 4,50	R\$ 405,00
70	COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UND	Primeira linha/Tipo 01	PCT	4000		TERMOPOOT	R\$ 4,75	R\$ 19.000,00
72	COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100UND	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1100		TERMOPOOT	R\$ 2,42	R\$ 2.662,00
74	CREME DE LEITE 1000ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	1700	PIRACANJUBA, NESTLÉ, ITAMBÉ	PIRACANJUBA	R\$ 14,00	R\$ 23.800,00
75	DROPS HALLS - SABORES DIVERSOS CX - 21 UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	60	HALLS, FREEGELS	HALLS	R\$ 15,75	R\$ 945,00
76	EMBALAGEM PARA MARMITEX Nº 8, CXA COM 100UND	Primeira linha/Tipo 01	CX	600		BOREDA	R\$ 33,00	R\$ 19.800,00
78	ERVILHA 2KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	200	QUERO, FUGINI, BONARE, PREDILECTA, GOIÁS VERDE	GOIÁS VERDE	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00

82	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG - MÉDIA - BRANCA	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1200	YOKI, KICALDO, PINDUCA, DONA JÚLIA, DOZÉ	DOZÉ	R\$ 5,13	R\$ 6.156,00
83	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - PACOTE DE 1 KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	8000	DONA BENTA, MABEL (TRIGOBEL), EMEGE, ROSA BRANCA, RENATA, CRISTAL	EMEGE	R\$ 4,31	R\$ 34.480,00
85	FELIÃO BRANCO 500G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	200	YOKI, BIJU, KICALDO, CAMIL, PACHA	PACHA	R\$ 8,11	R\$ 1.622,00
89	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO - 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	350	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	ROYAL	R\$ 12,34	R\$ 4.319,00
92	FITA ISOLANTE 25 METROS - COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	Primeira linha/Tipo 01	RL	70	TIGRE	TIGRE	R\$ 5,60	R\$ 392,00
94	FLOCOS DE ARROZ 500GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	350	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,75	R\$ 962,50
95	FLOCOS DE MILHO - 500G (TIPO FLOCÃO)	Primeira linha/Tipo 01	PCT	3600	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,45	R\$ 8.820,00
100	FUBÁ DE MILHO 500 GRAMA - 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	800	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00
101	GELATINA 1KG SABORES DIVERSOS	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300	QUALIMAX, ARO, TECNUTRI, APTI	QUALIMAX	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
102	GELATINA SEM SABOR 24G	Primeira linha/Tipo 01	UND	150	ROYAL, DR. OETKER, FLEISCHMANN	ROYAL	R\$ 5,50	R\$ 825,00
103	GELÉIA DE FRUTAS 250 G	Primeira linha/Tipo 01	UND	20	QUALIMAX, ARO, TECNUTRI, APTI	QUALIMAX	R\$ 6,87	R\$ 137,40
105	GRANOLA 1 KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	30		DA TERRA	R\$ 13,21	R\$ 396,30
106	GRÃO - DE - BICO - PCT 500GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300	YOKI, CAMIL, SINHÁ, KISABOR, PACHA	PACHA	R\$ 7,90	R\$ 2.370,00
109	IJUUBA EM TUBO TIPO AMERICANA 32 GRAMAS CX COM 30 UNIDADE	Primeira linha/Tipo 01	PCT	70	DORI, GOMETS, GOMOTCHO	DORI	R\$ 15,88	R\$ 1.111,60
120	MACARRÃO PENNE- 500G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	200	GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	RENATA	R\$ 2,98	R\$ 596,00
122	MAIONESE EM BALDE 3KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	160	HELLMANN'S, SOYA, VIGOR, ARISCO, LIZA, ARIANE	ARIANE	R\$ 17,95	R\$ 2.872,00
123	MARGARINA VEGETAL - 1 KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	2300	DELÍCIA, QUALY	DELÍCIA	R\$ 12,78	R\$ 29.394,00
125	MENTOS SABORES DIVERSOS - CAIXA COM 16 UND - -	Primeira linha/Tipo 01	CX	70	MENTOS	MENTOS	R\$ 24,01	R\$ 1.680,70
127	MILHARINA 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	500	MARATÁ, YOKI, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 2,11	R\$ 1.055,00
132	MOLHO DE PIMENTA 150ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	300	GOTA, CEPERA, MARATÁ, CASTELO, KNORR, TABASCO, ARRIFANA	GOTA	R\$ 2,00	R\$ 600,00
137	MOLHO SHOYO - GARRAFA DE 900ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	80	SAKURA, KITANO, MARIZA, CEPERA, CIABOM	CIABOM	R\$ 7,03	R\$ 562,40
138	MOSTARDA BOMBONA 3,5KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	30	CEPÉRA, PREDILECTA, EKMA, CALCUTA	CEPÉRA	R\$ 21,98	R\$ 659,40
140	ÓLEO DE SOJA - 900ML	Primeira linha/Tipo 01	LT	6000	LIZA, SOYA, SINHÁ	SINHÁ	R\$ 9,81	R\$ 58.860,00
142	PAÇOÇA QUADRADA 20G EMBALADA INDIVIDUALMENTE (POTE COM 50 UNIDADES)	Primeira linha/Tipo 01	PCT	80	SANTA HELENA	SANTA HELENA	R\$ 15,31	R\$ 1.224,80
144	PALMITO INTEIRO FRASCO 500GR	Primeira linha/Tipo 01	UND	350		YACO	R\$ 13,89	R\$ 4.861,50
148	PÉSSIGO EM CALDA - 450 G	Primeira linha/Tipo 01	UND	120	OLÉ, CEPÉRA, GB	OLÉ	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00
152	PIRULITO SABORES DIVERSOS 600 G - LINHA TIPO BOLA	Primeira linha/Tipo 01	PCT	250	FLOPITO (FLORESTAL), BIG BIG, ARCOR	BIG BIG	R\$ 8,38	R\$ 2.095,00
153	POLVILHO DOCE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1000		DOZE	R\$ 6,33	R\$ 6.330,00
158	PRATO DESCARTÁVEL REDONDO Ø21CM - EM PLÁSTICO PACOTE COM 10 UNIDADES. (raso)	Primeira linha/Tipo 01	PCT	600		COPOCENTRO	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
159	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - PCT- 400 GR - COM DIVERSOS SABORES (FRASCO E POTE)	Primeira linha/Tipo 01	PCT	70		VITAI	R\$ 6,99	R\$ 489,30
160	SACHÊ AMENDOIM SEM PELE SALGADO E TORRADO TIPO JAPONÊS PCT 50G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	700		DORI	R\$ 0,80	R\$ 560,00
161	SACHÊ DE AMENDOIM TORRADO SEM PELE SALGADO PCT 15G - SACHÊ	Primeira linha/Tipo 01	UND	1400		DORI	R\$ 0,80	R\$ 1.120,00
162	SACHÊ DE CATCHUP - 05 A 07 GRAMAS CADA. - CAIXA CONTENDO 192 A 350 SACHÊS DE 05 A 07G.		CX	250	HELLMANN'S, ARISCO, HUNT'S, ODERICH	ODERECHÉ	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
163	SACHÊ DE MAIONESE - 05 A 07 GRAMAS CADA. - CAIXA CONTENDO 192 A 350 SACHÊS DE 05 A 07G.	Primeira linha/Tipo 01	CX	250	HELLMANN'S, ARISCO, HUNT'S, ODERICH	ODERECHÉ	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
166	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 15X30x0,006 SEM ALÇA PACOTE SEPARADO POR KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	150		JBM	R\$ 24,81	R\$ 3.721,50
167	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE VIRGEM 40X60x0,010 SEM ALÇA PACOTE SEPARADO POR KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	350		JBM	R\$ 24,81	R\$ 8.683,50
168	SACO TRANSPARENTE SEM ALÇA 70X90x0,10 SEPARADO POR KG	Primeira linha/Tipo 01	KG	300		JBM	R\$ 24,81	R\$ 7.443,00
169	SACOLA PLÁSTICA MED 38X48CM PCT 1.000 UNID	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300		JBM	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
173	SUCO 200 ML LÍQUIDO - PRONTO PARA BEBER - SABORES SORTIDOS UVA, MORANGO, MARACUJÁ, LARANJA, ABACAXI -	Primeira linha/Tipo 01	UND	2400	JANDAIA, KAPO, DEL	JANDAIA	R\$ 1,07	R\$ 2.568,00
177	TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA 1KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	20	ARISCO, AJINOMOTO	ARISCO	R\$ 9,42	R\$ 188,40
180	TRIGO PARA QUIBE PACOTE DE 500G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	600	YOKI, OFÉLIA	YOKI	R\$ 4,06	R\$ 2.436,00
181	UVA PASSA BRANCA - PCT 1 KG - UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - PCT 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	40		LA VIOLETERA	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
182	UVA PASSA PRETO - PCT 1KG - UVA PASSA PRETO SEM SEMENTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR - PCT 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	80	YORKI, PFÉLIA, SINHA	SINHÁ	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00

183	VINAGRE BRANCO 500ML	Primeira linha/Tipo 01	GF	250	MARATÁ, CASTELO	CASTELO	R\$ 2,43	R\$ 607,50
184	VINHO SECO BRANCO - 750 ML	Primeira linha/Tipo 01	VD	20	MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO	MIORANZA	R\$ 9,39	R\$ 187,80
185	VINHO SECO TINTO 750 ML - VINHO SECO TINTO 750 ML	Primeira linha/Tipo 01	VD	80	MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO	MIORANZA	R\$ 9,39	R\$ 751,20
186	ABACAXI EM CALDA	Primeira linha/Tipo 01	GF	150		OLÉ	R\$ 9,45	R\$ 1.417,50

TOTALIZANDO EM: R\$ 560.466,10 (quinhentos e sessenta mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dez centavos).

WM COMERCIAL LTDA – ME CNPJ: 26.814.906/001-33

TOTAL PROPOSTA

263.363,70

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	Coluna2	UND	QTD	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
2	AÇAFRÃO EM PÓ PACOTE DE 500 GRAMA (descrição - catmat)	Primeira linha/Tipo 01	UND	100	KITANO, L'MARK, NERESCO, CURCUMA	KITANO, L'MARK, NERESCO, CURCUMA	R\$ 9,40	R\$ 940,00
6	AÇUCAR DE CONFEITEIRO 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	60	UNIÃO, MIX	UNIÃO, MIX	R\$ 5,39	R\$ 323,40
12	ALHO TRITURADO 250 GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	150	QUALITÁ, TEMPERO DA MAMÃE, NERESCO, L' MARK	QUALITÁ, TEMPERO DA MAMÃE, NERESCO, L' MARK	R\$ 4,95	R\$ 742,50
15	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 LONGO FINO - PCT C/ 05 KG.	Primeira linha/Tipo 01	PCT	3000	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO	TIO JORGE, CRISTAL, NAMORADO, TIO URBANO	R\$ 23,49	R\$ 70.470,00
20	AZEITONA PRETA SEM CAROÇO - BALDE 3,200GR	Primeira linha/Tipo 01	BD	100	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	R\$ 54,50	R\$ 5.450,00
21	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE 3,200GR	Primeira linha/Tipo 01	BD	300	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	CAMPO BELO, VALE FÉRTIL, LA VIOLETERA	R\$ 48,90	R\$ 14.670,00
87	FEIJÃO PRETO 1KG	Primeira linha/Tipo 01	PCT	2100	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	CAMIL, NAMORADO, KICALDO, AMIGÃO, BAMBINO, CRISTAL	R\$ 8,69	R\$ 18.249,00
88	FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO - 500G	Primeira linha/Tipo 01	UND	200	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	FLEISCHMANN, DONA BENTA, DR.OETKER, ROYAL	R\$ 17,49	R\$ 3.498,00
110	LEITE CONDENSADO EM CAIXINHA DE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	700	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	R\$ 4,99	R\$ 3.493,00
111	LEITE DE CÔCO 500ML	Primeira linha/Tipo 01	UND	1000	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	SOCOCO, MAIS COCO, DU COCO	R\$ 5,39	R\$ 5.390,00
112	LEITE EM PÓ - PCT 800 GR - LEITE EM PÓ - PCT 800 GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	70	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	NESTLÉ, PIRACANJUBA, ITALAC	R\$ 24,90	R\$ 1.743,00
113	LEITE UHT - INTEGRAL EMBALADO EM CAIXA DE 1 LITRO	Primeira linha/Tipo 01	LT	20000	PIRACANJUBA, LEITBOM, ITALAC		R\$ 4,69	R\$ 93.800,00
116	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMA - 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1800	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	R\$ 2,66	R\$ 4.788,00
117	MACARRÃO PAI NOSSO 500 GRM		PCT	30	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	R\$ 2,66	R\$ 79,80
118	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMA - 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1600	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL	R\$ 2,66	R\$ 4.256,00
119	MACARRÃO PARAFUSO COLORIDO 500 GRAMA - 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	500	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL, GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	PAULISTA, DONA BENTA, ADRIANA, GRAN DURO, GALO, EMEGÉ, LIANE, CRISTAL, GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	R\$ 2,66	R\$ 1.330,00
121	MACARRÃO TALHARIM - 500 G	Primeira linha/Tipo 01	PCT	200	GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	GALLO, VITARELA, ADRIA, CRISTAL, RENATA	R\$ 5,29	R\$ 1.058,00
124	MASSA PARA LASANHA PRÉ COZIDA 500GR	Primeira linha/Tipo 01	PCT	300	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	ADRIA, DONA BENTA, RENATA, AMALIA, FORTALEZA, PETYBON, CRISTAL	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
128	MILHO DE PIPOCA / 500GR- TIPO 1	Primeira linha/Tipo 01	PCT	600	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	AMAFIL, YOKI, SINHÁ	R\$ 3,69	R\$ 2.214,00
129	MILHO VERDE - LATA COM 2KG	Primeira linha/Tipo 01	LT	600	QUERO, BONARE, FUGINI, SÓ FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	QUERO, BONARE, FUGINI, SÓ FRUTA, PREDILECTA, GOIÁS VERDE, ODERICH	R\$ 23,90	R\$ 14.340,00
174	SUCO EM PÓ (REFRESCO EM PÓ) EM PACOTE DE 1KG - PREPARO SÓLIDO PARA REFRESCO ARTIFICIAL SABORES DIVERSOS: UVA, TANGERINA, ABACAXI, PÊSSEGO, LARANJA, CAJU	Primeira linha/Tipo 01	PCT	1600	QUALIMAX, VILMA	QUALIMAX, VILMA	R\$ 5,99	R\$ 9.584,00
175	TEMPERO - ALHO E SAL - POTE 1KG	Primeira linha/Tipo 01	UND	650	ARISCO, L'MARK, SABOR A MIL	ARISCO, L'MARK, SABOR A MIL	R\$ 7,50	R\$ 4.875,00

TOTALIZANDO EM: R\$ 263. 363,70 (duzentos e sessenta três mil, trezentos e sessenta e três reais e setenta centavos).

Obs.: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do instrumento convocatório.

Totalizando o presente processo em **R\$ 1.100.949,70** (um milhão cem mil novecentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

Palmas/TO 25 de março de 2022.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro/Presidente da CPL

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS
Membro da CPL

HALLEX VENTURA CAMARA
Membro da CPL